
KRIJAN APS

CVR-nr.: 25117972

Marklund 11
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2025

Martin Engbjerg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRIJAN APS
Marklund 11
9900 Frederikshavn

CVR-nr.: 25117972
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udføre etableringsservice.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat og selskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2024 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		182.513	175.986
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		42.460	37.326
Andre finansielle indtægter		0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-126.677	-219.809
Andre finansielle omkostninger		-531	-531
Ordinært resultat før skat		97.765	-7.028
Skat af årets resultat		-22.308	119.812
Årets resultat		75.457	112.784
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		250.000	
Overført resultat		-174.543	112.784
I alt		75.457	112.784

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.516.749	2.342.361
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.516.749	2.342.361
Anlægsaktiver i alt		2.516.749	2.342.361
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		957.021	902.180
Tilgodehavende skat		10.481	12.481
Tilgodehavender moms og afgifter		190	190
Tilgodehavender i alt		967.692	914.851
Likvide beholdninger		103.624	105.883
Omsætningsaktiver i alt		1.071.316	1.020.734
AKTIVER I ALT		3.588.065	3.363.095

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		518.958	693.501
Forslag til udbytte		250.000	0
Egenkapital i alt		893.958	818.501
Gæld til banker		0	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.660.222	2.533.543
Skyldig selskabsskat		22.308	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		11.577	11.051
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.694.107	2.544.594
Gældsforpligtelser i alt		2.694.107	2.544.594
PASSIVER I ALT		3.588.065	3.363.095

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

1